et omnia nec sumuntur. Vix est
enim thesaurus tuus. ubi est i-
tum sumum. offertorum.

Eralta voce domine quo
m am stis cepti h
me nec delefas si mi
micos me os sic
mei hama
m ad te et sanas. **Seteta.**
Fac nos quod facias
nigrae cunctae obtem
perpetuenter apiam si me.
vabiles sacramenti
omnes exaudiat per. **psalm.**
ponit tenet rata. **ca.**

Entra in tabernaculum in lege
in unum die ac nocte nabit
fructum suum in post coram.
tempore sui o. misericordie

theare sacramenta subsidium ut
et tribus gratia sine nostra remota.
et nobis pstranc ad in eelam per.
Dirid sancti per dñm. et misericordia amen.
dicat sacerdos. Oremus. Et oratione.
Humiliate caputa nostra deo. Quia
dicto sacerdos, psequatur orationem
super populum et hoc semper ob-
seruat qui ante oratis super populum
est duxenda. et sequitur omni super populum.
Laudantes te domine variestati
tue propria. ut in his organis de
bet. et in rebus. et in rebus
sempre. **et in rebus. et in rebus.**

Septem decantum in quinta feria.
Decantum in quinta feria.
in quinta feria.
miserere. audient vocem de
cans ab his qui approximant
et hunc habent vice
in illa feria. et in illa et
ma metu terminum cada
go huiusmodi. **et in illa et**
ipse te e. **et in illa et**

Sinfonie. Alle cantat, vobis oth
Dreiste dente zengen atxendates
Mi tamulm oft Semmige Sotfinne e
Sinfonie. Amo ne

5

9

5

Hoc vobis simus.
Sic seminatis o
Sarkosis semper
Zion in Abarap
Zia oij Hailan 12
Sanctus va' klo
Ipnies of Lueghro
Zalzalit of Zain 20
Rabbi me

Dracos.

Eus
qui nubes sibolus. Eboriae.
temera. conuictus
des p. sol. m. m. pro
punctus respite et flagella me tra
mittere que pro nos uersa mere
tum.

Ito yale pohre

Fum aca. Exgo. ant eredh
um au. mitem. a. munitio
vum vates fum. vum
lum. munitio. a. m.
vum vates fum. vum

et gemitu ad diuin et diuin
dile memento queso quod diuin
latterum coram te in m. m. m.
m. m. m. engim

et gemitu ad diuin et diuin
dile memento queso quod diuin
latterum coram te in m. m. m.
m. m. m. engim

et gemitu ad diuin et diuin
dile memento queso quod diuin
latterum coram te in m. m. m.
m. m. m. engim

et gemitu ad diuin et diuin

Gassa cogitatum tu
um in diuina et ipse te
em mittet. ut in diu
. v. um damarem
gumma. mittere me

et gemitu ad diuin et diuin
dile memento queso quod diuin
latterum coram te in m. m. m.
m. m. m. engim

et gemitu ad diuin et diuin

Jin land

595

110 14

N
pectori vesti tuere opum in

uoco deum nunc. **compl.**

Arridentur nobis dñe sumpta
misteria et intercedente bñā agathā
martire tua sempiterna protectione
confirmant. **S**anctorū vedasti et

Deus qñ nos amandi ora.
Sicnum confessorum tuorū
vedasti et amandi confessionibus
gloriosis circumdas et protegis da
nobis et eorū iuratione proficere
et intercessione gaudere. **per. Secr.**

Nuchi tui nos dñe qñs uñiq
decentiam dñm eorum uocam.

Gaudet pax domino seru oport.

Habemus misericordiam tuam. **epi.**

Regnem nostrum. **aplo.**

Laudemus. **p. Sicut sol austus mag.**

Escendi nos dñe salutis oīo

Oris noster ut sancte de beate
solastice virginis tue festinante
gaudemus ita pie deuotiois erudi
anxiū affectu. **per dñm. Secr.**

Accepta ubi sit dñe sacrate plect
elatio pro munere huius tñm se
meritis percepsisse de tribulacione
ingressiti auxilium. **per. Compl.**

Saccasti dñe familiam tuam
numeribus sacris eius qñs int
encionē nos refone aius sollem
nia celebramus. **I. Sancti valenti**
m mīis officiā. In uirtute tua. oīo.

Presta qñs om̄pe deus in qui
beati ualentini mīis tui na

talum colunig a uirtutis malle
re et numeribz eius intercessione
liberemur. **y epfa.** **E**cclis ut qñ
inuentus. **Km.** **Eccles ut. Mla.** **v.**

Pro illis. **S**marth. **P**eculisti domine.
dixit. i. ii. iii. v. **C**onte arbitrii. quia
venerim pacem uittare in terram.
Sicut ueni pacem uittare sed gladium.
Venit enim senare filii aduersus pacem
sunt. et filiam aduersus uitem suam.
et uirū aduersus sororū suam. aut
uici hominis domestici eius. **S**icut
amat pīem aut uirū plusquam me.
non est dignus me. **E**t qui non accipit
canticū suam et sequitur me. non est
me dignus. **D**omi inuenit aiam
suam peccati illam. **E**t qui perdidit
aiam suam ppter me. hanc ueram.
Gui regnus. me uipit. **E**t quis
iste temp. uenit enim qui uicat
me. et me regat ppham in nomine
patre. uerbo. obere. accipit. **E**t
qui recipit iustū in nomine iusti. mar
cedem iusti accipit. **E**t qui cumq
potum dederit mihi ex uinum his istis.
calicem aquae frigide tamē in nocte
discipuli. amen dñs uobis. non per
detinendem suam. **off.** **In uirtute. secr.**

Nostras tibi dñe beati ualentini
mīis tui deicas meritis hancū
assime et ad p̄petuū uictorū tribue p
uenire subsidium. **y. Con.** **M**agna est.

Sanctis dñe sacramentis **compl.**
qñs. ut intercedente beato ualentine
uirtute. supplicationes nostras pla
catas intendas. **per. Sancti sigfridi**
confessoris officiā. Habemus te dñ. oīo.

Ouique semper uita eius qui si
vñs et mīis ultore glorificatur

v. sanctis tuis atq; mirabilibus
nis bsi sigfridi confessoris tui atq;
pontificis qns in mensam clementiam
nam tuam. ut scire illi meritoribus
lumen gloriam contulisti. sic ad conse
quendam misericordiam tuam eis
nos facias habibus.

Adimitam p. Epist. Euseb.
Ecce hac s. em. Ecce eccl. e
luna.

Ecce eccl. e
luna.

Ecce eccl. e
luna.

Ecce nos adiunge. Eman.
Homo quidam yegre. off. Veritas
Deus fidelium regnum **Ser.** mea.
iterior amorem p. qns ut hec
sigfridi confessoris ut atq; pontificis
amus revera uiam celebramus se
stabilitatem patrum inviolamentem
consequamur. p. C. Et tua seruus.
Deus qui p. uero tuo bni **compl.**
sigfridi fidem dedisti iudicatiam
concede p. misericordiam pontificis
et doctoris intercessione mea pietati
defensore ab omnibus uulnibz liberum

V. 1604
1604
admetas et merita illa proba
te in me laude letemur per.

Cathedra sancti petri apli. off. A. truca.

Deus qui hic petro apli oia.
tua collans dantes regnū
celestis ligandū atq; solvendi pō
tentiā radidisti concedē ut interces
sione eius apollo a pītō nō
negabiz libereantur. Cui. Lectio epile

Doloris articulus beati petri apli.
Ihsu ppi. electis aduenis dis
persim p. portigaliacē capi docē
asye et bosphore secundum pītām
ihsu pītā in sacrificiō sp̄itū in obe
dientiam et alij pītām sanguinis
ihsu pītā grata nobis et pā
pūlū pītām. Hoc reditus tuis et
cetero mō nō ih̄o nulli quā

incommodatant et inquietant
lēm conservatam in celis in nobis
qui in uirtute dei custodiēm pītēm
in salutē patam uulnari in tpe
nomissione in quo exultabis. No
dicātū mīne si opītēs contristāt
in māris temptationibz et pītē
latus fidei mīne multa pītēs sit
autē quod pītēm pītēm in en
satu in laudem agītām alij tōtām in
uulnere ihsu pītē qm̄ uulnē nobis.

Chalentes e. Em. iuit
sit eccl. Et a pītē bis

Hoc uerbi regnum est aliud
ideo ita sustineo inter tempore
eternam salutem conseruantem. Et id
est in ipso
christi domino
uisitato.

Non habemus hunc s. lucam.
Amen. **M**ulto pote vobis. **S**ed quia
multo poterit me uenire. **E**t regnus
meum et collat inueni uiam
ad regnum et sequatur me. **T**estimoni
uimus de te. **C**onservans nos
in ueritate. **D**eponens nos in
ueritate. **R**egnum tuum ueniat. **A**men.

Ueritatem ueritatem uincere
in veritate. **S**ed uerbum autem per se
est uerbum sui factum. **T**an
quid me erubet et meos sermo
nos. **I**n meo filio hominis erube
sermonem tuorum in manifestate factum.
In patre et sanctissimum angelo si.

Off. **V**eiuisti uerbum. **S**eretum.

Procul nunc uero dñe uerme offe
runt. **I**n te heant petro
et tunc deuenter intende et mi
giles. **F**uerit sic tuus precie
ne iustitiae. **C**onfiteor. **C**onfiteor.

Sicut nunc pere compl.

Est ueritas uox vestra. **U**erba vestra
armenta vestra. **U**erba vestra
interventus vestra. **U**erba vestra
annua omnes annua tuerantur
vobis. **U**erba vestra. **U**erba vestra.